ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Таганрог
Ростовская область

РЕШЕНИЕ №27

24.02.2005                                                г. Таганрог

Об утверждении перечня объектов недвижимости
ОАО «Таганрогский завод «Прибой», передавае-
мых в муниципальную собственность горо-
да Таганрога Ростовской области

 В адрес Администрации города обратилось руководство ОАО «Таганрогский завод «При-
бой» с просьбой принять в муниципальную собственность города Таганрога объект недвижимо-
сти – Торговый павильон лит.А, А1 площадью 842,2 кв. м, расположенный по адресу: Николаев-
ское шоссе, 2. Учитывая необходимость использования указанного объекта для нужд города, а
также принимая во внимание, что прием в муниципальную собственность объектов социально-
культурной сферы, находящихся в собственности акционерных обществ, осуществляется по со-
вместному решению собственника и органов местного самоуправления, руководствуясь ст. 59
Устава города Таганрога, Городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Утвердить перечень объектов недвижимости ОАО «Таганрогский завод «Прибой», передавае-

мых в муниципальную собственность города Таганрога Ростовской области (приложение).

2.  Поручить Администрации города (Федянин Н.Д.) совместно с ОАО «Таганрогский завод

«Прибой» (Киселев А.А.), оформить необходимые документы по приему-передаче, заключить
договор о безвозмездной передаче в муниципальную собственность города Таганрога объек-
тов недвижимости, указанных в приложении к настоящему Решению.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4.  Контроль за исполнением данного Решения возложить на заместителя Главы городского са-

моуправления Лакаева Ю.В.

Глава городского самоуправления      Н. Федянин

Председатель Городской Думы                  Ю.Стефанов

Рассылка:
- Администрация города
- КУИ
-ОАО «Таганрогский завод «Прибой»

Приложение
к Решению Городской Думы

от 24.02.2005 №27

Перечень объектов недвижимости ОАО «Таганрогский завод «Прибой»,

передаваемых в муниципальную собственность города Таганрога Ростовской области

Коды признаков №
п/п

Иденти-
фикаци-
онный
код пред-
приятия
в ОКПО

Мини-
стерства
(ведом-
ства) в
ОКОГУ

Территории
в ОКАТО

Отрас-
ли н/х в
ОКВЭД

Полное наименование предпри-
ятия, объединения, имущества

Юридический адрес пред-
приятия, местонахождение
имущества

Укрупненная
специализа-
ция, номенк-
латура про-
дукции обо-
ронного про-
изводства

Остаточ-
ная балан-
совая
стоимость
основных
фондов на
01.01.2005
(в тыс.
руб.)

Средне
списоч-
ная
числен-
ность
персо-
нала за
2004
год

1          2 3 4 5 6 7 8 9 10
 07530056    49001 60437000000 3320,

3320.2,
3330,
5244.3,
5244.6

Открытое акционерное общество
«Таганрогский завод «Прибой»

347913, Ростовская об-
ласть, г. Таганрог, ул.
Большая Бульварная, 13

          Объекты, имущество:
1         Торговый павильон лит.А.А1 об-

щей площадью 842,2 кв.м
347913, Ростовская об-
ласть, г. Таганрог, шс. Ни-
колаевское, 2

1039,749

                    Управляющая делами Городской Думы                                                                                    Т. Бурмистрова